e seis Ãil, cento e oitênta e quatro reais e oitenta centavos), passa a ser de R$ 8.503.658'35.
(nove milhões, quinhentos e cinquenta e seis mil, quinhentos e doze reais e vinte e nove centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA- DA GARANTIA
A CONTRATADA comprova, neste ato, garantia de 2% (dois por cento) do valor do presente Termo

Aditivo, no valor de R$127.600,00 (cento e vinte e sete mil e seiscentos reais).

Data da autuação Fls

Rubnca

"194 t2025

Parágrafo único - A garantia somente será liberada após o cumprimento integral das obrigações e
após observado o disposto no Decreto Municipal no 16.77611998.

CLÁUSULA QUARTA - DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS